


Edição 3.267 | Ano 5
23 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2UROSB6F-NRAGYDZ4-ESGAC3JX-GTDE27GR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 159/2022 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2022  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI 
CONTRATADO (A): MARTORE CONSTRUÇÕES LTDA. 
CNPJ/MF Nº:  CNPJ/MF N°: 20.589.471/0001-94. 

OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
CONSTRUÇÃO DE ARENINHA 50X30M COM PISTA DE 
CAMINHADA NO CSU, NO MUNICÍPIO DE COARACI. 

VIGÊNCIA: DE 21 DE JUNHO DE 2022 ATÉ 21 DE OUTUBRO DE 2022  

VALOR TOTAL: 
R$ 1.064.570,88 (HUM MILHÃO SESSENTA E QUATRO 
MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS E OITENTA E OITO 
CENTAVOS). 

DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO: 

21 DE JUNHO DE 2022. 

PREFEITO:  JADSON ALBANOGALVÃO. 
 

Edição 3.267 | Ano 5
23 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 2UROSB6F-NRAGYDZ4-ESGAC3JX-GTDE27GR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

CONVITE Nº 002/2022 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 137/2022 

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI/BA 

CONTRATADO (A): CONSTRUHAU COMERCIAL DE CONSTRUÇÃO E 
SERVIÇOS DIVERSOS LTDA - ME 

CNPJ/MF Nº:   02.744.974/0001-05 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
REFORMA DA QUADRA POLIVALENTE - ANEXO 
ESPORTIVO DA ESCOLA ROTARY, LOCALIZADA NA 
PRAÇA PEDRO PROCÓPIO – MUNICÍPIO DE COARACI 

VIGÊNCIA: 10/05/2022 A 10/07/2022. 
 

VALOR TOTAL: R$ 324.564,12 (TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL 
QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E 
DOZE CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 10 DE MAIO DE 2022. 

PREFEITO:  JADSOM ALBANO GALVÃO 

 

Edição 3.267 | Ano 5
23 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: 2UROSB6F-NRAGYDZ4-ESGAC3JX-GTDE27GR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2022-06-23T14:05:36-0300




